РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2014г.                                                  № 40                                        х. Савоськин
О внесении изменений в постановление

от 16.10.2013 № 45

«Об утверждении муниципальной программы
Савоськинского сельского поселения

«Охрана окружающей среды

и рациональное природопользование»

                В соответствии с постановлением Администрации Савоськинского сельского поселения от 09.09.2013 г. № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Савоськинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести следующие изменения в муниципальную программу Савоськинского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»:

               1)в паспорте муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	Ресурсное обеспечение  муниципальной программы Савоськинского сельского поселения
	- Общий объём финансирования Программы составляет - 21,1 тыс. рублей, из них:

 в 2014 году -  3,1 тыс. рублей;

в 2015 году –  3,0 тыс. рублей;

в 2016 году –  3,0 тыс. рублей;

в 2017 году –  3,0 тыс. рублей;

в 2018 году –  3,0 тыс. рублей;

в 2019 году –  3,0 тыс. рублей;

в 2020 году –  3,0 тыс. рублей.

             2) в паспорте подпрограммы №1 «Охрана окружающей среды»
	«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы №1

	- Общий объём финансирования Программы составляет - 21,1тыс. рублей, из них:

 в 2014 году -  3,1 тыс. рублей;

в 2015 году –  3,0 тыс. рублей;

в 2016 году –  3,0 тыс. рублей;

в 2017 году –  3,0 тыс. рублей;

в 2018 году –  3,0 тыс. рублей;

в 2019 году –  3,0 тыс. рублей;

в 2020 году –  3,0 тыс. рублей.»

            3)В Приложении №1 к муниципальной программе «Охрана окружающей   и рациональное природопользование на 2014-2020 годы мероприятия программы
	9
	Проведение противоклещевой обработки территории
	Глава Савоськинского сельского поселения, специалисты
	Ежегодно: апрель, сентябрь
	3,1
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Итого

	3,1
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0»

          2. Установить, что в ходе реализации   муниципальной  программы Савоськинского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного  бюджета.

          3. Контроль  над выполнением постановления оставляю  за  собой.

Глава Савоськинского

сельского  поселения                                                        А.Н.Медный